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Efter en mycket stark insats mot Alstermo inför storpublik hemma i
Lindesberg Arena säkrade LIF Lindesberg i dag den Allsvenska biljetten. LIF
var bättre i allt och segern var rättvis. LIF kan nu se fram emot en ny säsong
där man hör hemma, minst på Allsvensk nivå.

Det finns gånger i livet när man bara har bestämt sig för att klara en sak. Det kan vara
att bestiga ett berg eller komma tillbaka efter en svår operation, men har man bestämt
sig då klarar man det. Idag hade LIF Lindesberg bara bestämt sig att man skulle vinna
och efter de första minuterna när det stod 3-3 så var det inget snack om saken. LIF
spelade inspirerat, med ett stort hjärta och grym energi vare sig rollen var försvar,
anfall eller peppa från bänken. Försvaret var rörligt, tätt och tufft medan anfallet var
ännu rörligare, effektivt och hittade hela tiden sätt att dyrka upp Alstermos försvar.
Skott kom från båda kanterna, mitten och nio meter, men oavsett varifrån så hittade de
oftast nätmaskorna. 17-11 i paus blev till 36-23 vid full tid.



Lindesbergs tränare Herman Arenvang har levt med ganska tuff press under säsongen
så jag var nyfiken på om det var mest lättnad eller glädje när domaren blåste av
matchen?

– Det är mest glädje, eller bara glädje. Det var jätteskönt att vi fixade nytt kontrakt på
egen hand, säger Herman.

Vad säger du om matchen?

– Vi gör det otroligt bra idag, killarna gör precis som man ska göra en sådan här match.
Vi har all press på oss medan Alstermo inte har någon som helst press på sig, de kan
chansa och spela avslappnat.

Vad är nyckeln till seger i ett sådant pressat läge?

– Vi hamnade på rätt nivå mentalt, det är nyckeln att vi hamnade på rätt
anspänningsnivå. Det har vi gjort många matcher och då vinner vi. Hade vi inte hamnat
på rätt nivå och de hade fått spela ut och tyckt det var roligt med handboll hade det
blivit jobbigt. Vi hade bestämt oss för att de får tycka att handboll är kul någon annan
dag, men inte idag. Det var viktigt att sända den signalen, fastslår Arenvang.

Vad händer nu, blir Herman kvar nästa år?

– Det återstår att se hur ledarteamet kommer att se ut. Lite tankar på framtiden har vi
väl haft, men vi har varit tvungna att leva i nuet. Det har varit ett turbulent år, allt ifrån
när vi startade och Robert Johansson gick bort. Robert hade varit assisterande tränare i
typ 25 år och en dag fick vi meddelandet på en träning att han hade gått bort. Helt
plötsligt stod jag själv innan Micke Martinsson kom in, det var en tuff början på året. Det
återstår att se hur ledarteamet kommer  se ut nästa år.



Slutresultat: 36-23 (17-11)

Lindesbergs målskyttar: Jesper Jakobsson 6, Ricky Nordahl 6, Fatlum Ahmeti 6, Konrad
Rasmussen 3, Jacob Nelson 3, Sebaatian Hammar 3, Petter Lidstedt 3, Gustaf Ekström
2, Ola Anto 2, Albin Järldahl 1, Bashkim Gashi 1

Straffar: LIF 2/2, Alstermo 3/3

Utvisningar: LIF 3, Alstermo 1

Publik: 1120

Övriga matcher i dag: Rimbo-Ricoh 41-29, Varberg-Önnered 24-29, H43-Helsingborg 28-
28, Kroppskultur-Ystad 24-30, Hästö-Hallby 25-24
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